00
25
99
22
 Número 90 - Viernes, 13 de mayo de 2022
página 6637/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

(T.M. CÓRDOBA)
00
25
99
22
 Número 90 - Viernes, 13 de mayo de 2022
página 6637/2
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja
REFERENCIAS
CATASTRALES Y/O
POLÍGONOS Y PARCELAS:
PLANTA SOLAR:
- T.M. BUJALANCE:
• 14012A014000980000AX (POL. 14, PARCELA 98).
• 14012A014000010000AD (POL. 14, PARCELA 1).
- T.M. DE CÓRDOBA:
• 14900A064000310000FF (POL. 64, PARCELA 31).
• 14900A064000300000FT (POL. 64, PARCELA 30).
• 14900A064000290000FM (POL. 64, PARCELA 29).
• 14900A065000530000FS (POL. 65, PARCELA 53).
• 14900A065000520000FE (POL. 65, PARCELA 52).
• 14900A065000510000FJ (POL. 65, PARCELA 51).
• 14900A065000500000FI (POL. 65, PARCELA 50).
LÍNEA SUBTERRÁNEA EVACUACIÓN HASTA
- T.M. BUJALANCE
• 14012A014000980000AX (POL. 14, PARCELA 98).
• 14012A015000110000AX (POL. 15, PARCELA 11).
• 14012A015000080000AX (POL. 15, PARCELA 8).
• 14012A015000100000AD (POL. 15, PARCELA 10).
• 14012A015000050000AK (POL. 15, PARCELA 5).
• 14012A015000040000AO (POL. 15, PARCELA 4).
- T.M. DE CÓRDOBA:
• 14900A065000490000FE (POL. 65, PARCELA 49).
• 14900A065090080000FJ (POL. 65, PARCELA 9008).
• 14900A065000480000FJ (POL. 65, PARCELA 48).
• 14900A065000440000FR (POL. 65, PARCELA 44).
• 14900A065000430000FK (POL. 65, PARCELA 43).
• 14900A065000420000FO (POL. 65, PARCELA 42).
• 14900A065000410000FM (POL. 65, PARCELA 41).
• 14900A065000390000FO (POL. 65, PARCELA 39).
FINALIDAD DE LA
INSTALACIÓN:
Finalidad de la Instalación: Producción de energía eléctrica mediante
tecnología solar Fotovoltaica (b.1.1 RD Real Decreto 413/2014, de 6 de junio,